DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICAS DE SHANTALA E A
AÇÃO DA ENFERMAGEM NO CUIDAR DO RECÉM NASCIDO de autoria de MARCIA
LOPES NASCIMENTO, MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA PEREIRA, LAINE VILARIM
TENÓRIO, MARIA JOMARA ALMEIDA REGO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29335

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29335